
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫ1Т УРЕДУ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ ДАКАРУ

2021г. №.
(У У г, Горно-Алтайск

Об итогах проведения Инженерных каникул

В целях популяризации технического и естественнонаучного творчества, 
выявления и поддержки талантливых обучающихся Республики Алтай 
приказываю:

1. Наградить за активное участие в Инженерных каникулах 
(далее - Каникулы) дипломами Министерства образования и науки Республики 
Алтай участников Каникул согласно прилагаемому списку.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить 
на Первого заместителя министра Чандыеву Е.Д.

Митрофанова Оксана Сергеевна



Приложение
к приказу Министерства образования и науки 
Республики Алтай ■ . .
от « О& » 2021 г. №

Список активных участников Инженерных каникул с 1-7 ноября 2021 года.

№ |ФИО | ОО
МО «Город Горно-Алтайск»

1. Абулова Смелия МАОУ «Кадетская школа № 4 г. Горно-Алтайска»
2. Гревцев Тимур АУ ДО РА «Республиканский центр дополнительного 

образования»
3. Казанцев Дмитрий МБОУ «Гимназия № 3 г. Горно-Алтайска»
4. Кыров Егер БОУ РА «Республиканский классический лицей»
5. Маташева Александра БОУ РА «Республиканский классический лицей»

6. Поляков Святозар БОУ РА «Республиканский классический лицей»
7. Топина Наталия АУ ДО РА «Республиканский центр дополнительного 

образования»
8. Чуприянова Мария МБОУ «Гимназия № 9 Гармония г. Горно-Алтайска»
9. Ядамыкова Екатерина МБОУ «Лицей № 6 им. И.З. Шуклина г. Горно-Алтайска»

МО «Майминский район»
10. Аронов Иван МБОУ «Майминская редняя общеобразовательная школа 

№ 3 им. В.Ф. Хохолкова»
11. Бабин Алексей МБОУ «Майминская средняя общеобразовательная школа 

№ 3 им. В.Ф. Хохолкова»
12. Винокуров Ярослав МБОУ «Майминская средняя общеобразовательная 

школа № 1 им. Н. А. Заборского»
13. Галкин Ладамир МБОУ «Эликманарская средняя общеобразовательная 

школа»
14. Кречетов Роман МБОУ «Майминская средняя общеобразовательная школа 

№ 1 им. Н. А. Заборского»

15. Овечкина Елизавета МБОУ «Майминская средняя общеобразовательная школа 
№3им.В.Ф.Хохолкова»

16. Парпаева Снежана МБОУ «Майминская средняя общеобразовательная школа 
№2»

17. Попов Максим МБОУ «Манжерэксакая средняя общеобразовательная 
организация»

18. Савельев Никита МБОУ «Верх - Карагужская средняя бщеобразовательная 
школа»

19. Соколова Ирина МБОУ «Майминская средняя общеобразовательная школа 
№ 3 им. В.Ф. Хохолкова»
МО «Шебалинский район»

20. Громоздина София МБОУ «Шебалинская средняя общеобразовательная 
школа им. Л. В. Кокышева»

21. Манышев Савелий МБОУ «Шебалинская средняя общеобразовательная 
школа им. Л.В. Кокышева»

22. Чупрасов Сергей МБОУ «Дьектиекская средняя общеобразовательная 
школа»

МО «Турочакский район»



23. Болтухин Егор МОУ «Турочакская средняя общеобразовательная школа 1 
им. Я.И Баляева»

24. Коренев Тимофей МОУ «Турочаскская средняя общеобразовательная школа 
им. Я.И. Баляева»

25. Кремер Ева МОУ «Иогачская средняя общеобразовательная школа»
26. Хабарова Алиса МОУ «Турочакская средняя общеобразовательная школа 

им. Я.И. Баляева»
МО «Чемальский район»

27. Кондренксва Дарья МБОУ «Эликманарская средняя общеобразовательная 
школа»

28. Райц Александр МУ ДО «Чемальский дом детского творчества»
29. Чапович Виталий МОУ «Эликманарская средняя общеобразовательная 

школа»
30. Чернов Сергей МБОУ «Эликманарская средняя общеобразовательная 

школа»
31. Шубина Анастасия МБОУ «Чемальская средняя общеобразовательная школа»
32. Щербинина Янина МОУ «Эликманарская средняя общеобразовательная 

школа»
МО «Кош-Агачский район»

33. Азилхан Эльдар МКОУ «Кош-Агачская средняя общеобразовательная 
школа имени В.И.Чаптынова»

34. Аспембитов Амиралан МОУ «Кош-Агачская средняя общеобразовательная 
школа им. В.И. Чаптынова»

35. Аспембитова Анэля МОУ «Кош-Агачская средняя общеобразовательная 
школа им. В.И. Чаптынова»

36. Мадинов Сайджан МОУ «Кош-Агачская средняя общеобразовательная 
школа им. В. И. Чаптынова»

37. Нурсалиев Азамат МОУ «Кош-Агачская средняя общеобразовательная 
школа им. В.И. Чаптынова»

38. Семёнова Ильсана МКОУ «Кош-Агаческого района средняя 
общеобразовательная школа им. В. И. Чаптынова»

МО «Чойский район»
39. Мунтян Никита МОУ «Каракокшинская средняя общеобразовательная 

школа им. С.В. Тартыкова»
40. Шипунов Лев МОУ «Чойская средняя общеобразовательная школа»

МО «Улаганский район»
41. Тантыев Одиссей МБОУ «Челушманская средняя общеобразовательная 

школа»
МО «Усть-Коксинский район»

42. Асасырова Анастасия МБОУ «Таллинская средняя общеобразовательная школа»

43. Афанасьева Арина МБОУ «Таллинская средняя общеобразовательная школа»

44. Белых Ксения МБОУ «Таллинская средняя общеобразовательная школа»
45. Воробьев Артем МБОУ «Карагайская общеобразовательная школа»

46. Игнатьев Павел МБОУ «Таллинская средняя общеобразовательная школа»
47. Клепикова Катерина МБОУ «Карагайская общеобразовательная школа»
48. Кузьмичева Мария МБОУ «Карагайская общеобразовательная школа»



49. Мерлушкина Кристина МБОУ «Усть-Коксинская средняя общеобразовательная 
школа»

50. Сульянова Алина МБОУ «Таллинская средняя общеобразовательная школа»
51. Чамышева Надежда МБОУ «Таллинская средняя общеобразовательная школа»




